CONG TY CO PHAN XNK THU'C PHAM VNT FOOD
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XNK THUC PHAM VNT

FOOD

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VNT FOOD FOODSTUFF XNK JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110902120
3. Ngay thanh lap: 28/11/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Phong A150- Khu A- Trung tdm Hi nghi 37 Hung Vuong, Phuong Dién Bién, Quan
Ba DBinh, Thanh pho Ha N61, Viét Nam

Pién thoai: 0888193737 Fax:

Email:

ktnce.kbf@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

Ché bién, bao quan thit va cac san phém tur thit

1010

Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san

1020

Ché bién va bao quan rau qua

1030

Ché bién sira va cac san pham tur sitra

1050

galk|w(™dIE

Pai 1y, moi gidi, diu gia hang hoa

Chi tiét:

- Pai Iy ban hang hoa (Khéng bao gdm hoat dong dau gia)
- M61i gidi mua ban hang hoa

4610

Van tai hanh khach dudng b¢ trong noi thanh, ngoai thanh (trur
van tai bang xe buyt)

4931

Van tai hanh khach duong bo khac

Chi tiét: ‘ o
- Kinh doanh véan tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén co
dinh

- Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong

- Kinh doanh van tai khéach du lich bang xe 6 t6

4932

Van tai hang hoa bing dudng bd ‘
Chi tiet: Kinh doanh vén tai hang héa bang xe 6 t6

4933

Van tai hang héa duong thuy ndi dia

5022
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10.

Hoat dong dich vu hé trg khac lién quan dén van tai

Chi tiét:

- Hoat dong cuia cac dai 1y ban vé may bay;

- Sép xép hoic to chirc cac hoat dong van tai dudng sat, duong
bd, duong bién hoic dudng khong;

- H6 tro khach du lich lam thi tuc nhap canh, Xuét canh, qua
canh, hai quan

(Trir T chtrc cac hoat dong vén tai dudng hang khong)

5229

11.

Dich vu luu tréi ngan ngay

5510

12.

Nha hang va cac dich vu dn uéng phuc vu luu dong

5610

13.

Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén
v6i khach hang

5621

14.

Dich vy an uéng khac ) ‘
Chi tiét: Cung cép dich vu dn udng theo hgp dong voi khach
hang, trong khoang thoi gian cu thé

5629(Chinh)

15.

Kinh doanh bat dong san, quyén st dung d4t thudc chu sé hiru,
chu str dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

16.

Tu van, mdi gidi, diu gia bat dong san, dau gia quyén st dung
dat

Chi tiét: Dich vu méi gi6i bat dong san, dich vu tu van, dich vu
quan 1y bat dong san

6820

17.

DPai Iy du lich

7911

18.

Diéu hanh tua du lich

Chi tiét :

- Kinh doanh Iir hanh ndi dia;
- Kinh doanh lir hanh qudc té;

7912

19.

Dich vu dat chd va cac dich vy hd tro lién quan dén quang ba
va to churc tua du lich

7990

20.

Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duge
phéan vao dau

Chi tiét: Xuét nhap khau c4c mét hang cong ty kinh doanh
(Loait trur dich vu bao céo toa an, hoat dong dau gia doc lap,
dich vu l4y lai tai san va du gia)

8299

21,

T6 chirc giGi thidu va xtc tién thuong mai
(Trtr hop bao)

8230

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN THI
NGOC MAI

T6 dan phd Tan
Xuan 4, Phuong
Xuan Dinh, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000.000

1,000

Cb6 phan
ru dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

1,000

0171860000
01

2 [TRANNGOC
ANH THU

T6 11, Phudng Th
Lién, Quan Ta
Ho, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
wu dai
hoan lai

0,000

Céccd
phan vu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

0011790020
58
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3 |[VU THI HUE

S6 25 ngd 93/8
Hoang Quéc Viét,
T6 2, Phuong
Nghia Do, Quén
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphén
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO ture

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac cd
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

10.000

100.000.000

1,000

0301940006
02

4 INGUYEN
KHAC
CUONG

Thon T Try, Xa
Tho Dién, Huyén
Tho Xuan, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Céqphén
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO ture

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong s6

10.000

100.000.000

1,000

0380820361
17

MINH HOA

5 [NGUYEN THI

S6 55 Tién Phong,
Phuong Quynh

Loi1, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO ture

0,000

Cac cd
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

10.000

100.000.000

1,000

0011810166
64
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6 [NGUYEN Khu phd Tho Cb6 phan 0 0 0,000/0270820001
TIEN THANG [Mon, Phuong  |uu dai 93
binh Bang, Thanh hoan lai
pho Tu Son, Tinh |C6 phan|950.000] 9.500.000.000/95,000
Béc Ninh, Viét  |phd
Nam théng
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Céc cb 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6 (950.000 9.500.000.000(95,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN TIEN THANG Gidi tinh: Nam
Chtrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 27/06/1982 Dantoc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia canhan:  Thé cdn cude cong dan

S gidy to phap 1y cua ca nhan: 027082000193

Ngay cap:  20/04/2023 Noi cap:  Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé Trdt tie
xd hoi

Dia chi thuong tra: Khu phé Tho Mén, Phwong Dinh Bang, Thanh phé Tir Son, Tinh

Bac Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu phé Tho Mén, Phuong Pinh Bang, Thanh phé Tir Son, Tinh Bdc

Ninh, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Thanh phd Ha Néi
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